
2020 年 3 月 21 日 

 

第 39 回日本シニアテニス全国大会参加選手の皆様へ 

 

特定非営利活動法人 日本シニアテニス連盟 

会長 井川 宏 

 

 

特定非営利活動法人日本シニアテニス連盟では、2020 年 5 月 19 日から開催予定の第 39 回日本シニアテ

ニス全国大会につきまして、新型コロナウイルス感染拡大に伴う政府からの情報や日本シニアテニス連盟各地区から

の情報を集約して、大会の開催について検討してきましたが、今春の全国大会は中止することに決定しました。 

 

 すでに払込頂きました参加料は返金しますので、連盟事務局まで FAX かメール・はがきで送金先口座をお知らせ

下さい。誠に申し訳ございませんが、送金手数料はご負担をお願い致しますのでご了承下さい。 

 

 参加選手の皆様方には、大会の開催に伴う感染の拡大を防ぎ、感染者の増加を可能な限り抑制していく観点か

ら、ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

連盟事務局連絡先 

 〒581-0832 八尾市堤町 1-16 

  FAX:０７２－９２８－６６１０   j.s.t.a@fine.ocn.ne.jp 

 

mailto:j.s.t.a@fine.ocn.ne.jp

